
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Tábor video tvorby 28.07.2025 –
01.08.2025

věk 10 – 18 jiná pracoviště sady
Pětatřicátníků 3, Plzeň

 

Tábor video tvorby Odkaz na web

Tábor Video tvorby je zaměřen především na základy videomakingu od psaní scénáře až přes
závěrečný  střih.  Děti  se  naučí  pracovat  v  různých  grafických  programech a  programech pro  střih
videa.  Na konci  tábora  budou mít  možnost  odnést  si  vlastní  minifilm,  který  si  sami  zrežírují.  Dále
budou  mít  děti  příležitost  nahlédnout  pod  pokličku  jednoho  z  nejstarších  druhů  animace  -
stopmotion animaci.

Program:
Podrobný program tábora bude přihlášeným účastníkům zaslán na kontaktní  e-mail  v průběhu
května 2025.

Areál tábora:
Tábor probíhá v prostorách SVČ RADOVÁNEK, Sady Pětatřicátníků 3, od 8:00 do 16:00 hod.

Stravování:
Oběd
Dopolední a odpolední svačina
Celodenní pitný režim

Hlavní vedoucí: Tomáš Holub

Kontaktní osoba: Magdalena Majerová - 731 830 527, majerova@radovanek.cz

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná
úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/10859-tabor-video-tvorby
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V
případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje
právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 28.07.2025 08:00 - 01.08.2025 16:00

Místo konání pracoviště sady Pětatřicátníků 3, Plzeň

Věk 10 – 18

Cena tábora jiná

 Pořadatel pracoviště Sady Pětatřicátníků 3, Plzeň

Kontakt Tomáš Holub
734 410 564
tomas_holub@icloud.com

mailto:tomas_holub@icloud.com
https://www.radovanek.cz

